2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	17 октября 2024 года

	№
	1675

О проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести работы по капитальному ремонту крыш  многоквартирных домов по адресам: г. Вологда, ул. Казакова, д. 10, ул. Проектируемая, д. 4,                        ул. Пугачева, д. 73, в соответствии с краткосрочным планом реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2025 – 2027 годы, утвержденным постановлением Правительства Вологодской  области от 06 мая 2024 года № 550,                  и предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области от 19 июня 2024 года № 01-04/1540.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                  А.Н. Накрошаев